
II tura Okręgowych Zawodów Feederowych, Domaniów 21-22.06.2014r.

lp Koło/Klub Nazwisko i imię Drużyna/Indywidualnie waga punkty sekt.

7 Piast Gwadera Marcin i 15085 1

8 Elektrownia 2 Adamus Mariusz D2 14340 2

3 Sieciechów Śmietanka Karol i 7750 3

11 Ikar Prokop Wiesław i 7690 4

10 Elektrownia 1 Utnicki Zbigniew D1 7150 5

9 Lipsko Studniarz Dariusz i 6625 6

5 Pionki/Zwoleń Wołoszyn Marek D5 6480 7

2 Viking/Radom Miasto Kalita Przemysław D7 5530 8

6 Ikar Włodarczyk Marek D3 5495 9

4 Viking Kazimierczak Sylwester D6 3825 10

1 Wierzbica Ziętek Stefan D4 525 11

lp Koło/Klub Nazwisko i imię Drużyna/Indywidualnie waga punkty sekt.

11 Pionki/Zwoleń Bukiel Jarosław D5 23805 1

8 Wierzbica Adamiec Maciej D4 17375 2

5 Starostwo Bednarczyk Dariusz i 16430 3

2 Ikar Stępniewski Robert D3 7160 4

1 Przytyk Kusztal Wojciech i 4915 5

9 Viking/Radom Miasto Dąbrowski Patryk D7 4700 6

4 Szydłowiec Zientalak Czesław i 3800 7

10 Viking Grabarczyk Marek D6 3655 8

3 Elektrownia Domaszczyński Krzysztof i 2135 9

7 Elektrownia Kultys Grzegorz D1 1940 10

6 Elektrownia Adamus Krzysztof D2 1565 11

Sektor A

Sektor B



lp Koło/Klub Nazwisko i imię Drużyna/Indywidualnie waga punkty sekt.

5 Wierzbica Kler Marek D4 25385 1

1 Szydłowiec Patrzałek Wojciech i 20675 2

11 Viking Grabarczyk Grzegorz D6 15720 3

4 Elektrownia Olejarz Wojciech D1 14255 4

10 Starostwo Mieszczakowski Rafał i 13970 5

2 Ikar Jędrzejewski Konrad D3 13305 6

3 Viking/Radom Miasto Serafin Marcin D7 12475 7

6 Pionki/Zwoleń Stachniak Marek D5 10305 8

8 Przytyk Kusztal Marcin i 3235 9

9 Piast Jaworski Damian i 1835 10

7 Elektrownia Adamus Dariusz D2 Dyskwalifikacja 12

lp Koło/Klub Nazwisko i imię Drużyna/Indywidualnie waga punkty sekt. miejsce

1 Wierzbica Kler Marek D4 25385 1 1

2 Pionki/Zwoleń Bukiel Jarosław D5 23805 1 2

3 Piast Gwadera Marcin i 15085 1 3

4 Szydłowiec Patrzałek Wojciech i 20675 2 4

5 Wierzbica Adamiec Maciej D4 17375 2 5

6 Elektrownia 2 Adamus Mariusz D2 14340 2 6

7 Starostwo Bednarczyk Dariusz i 16430 3 7

8 Viking Grabarczyk Grzegorz D6 15720 3 8

9 Sieciechów Śmietanka Karol i 7750 3 9

10 Elektrownia Olejarz Wojciech D1 14255 4 10

11 Ikar Prokop Wiesław i 7690 4 11

1 Ikar Stępniewski Robert D3 7160 4 12

2 Starostwo Mieszczakowski Rafał i 13970 5 13

3 Elektrownia 1 Utnicki Zbigniew D1 7150 5 14

4 Przytyk Kusztal Wojciech i 4915 5 15

5 Ikar Jędrzejewski Konrad D3 13305 6 16

Sektor C

Indywidualnie



6 Lipsko Studniarz Dariusz i 6625 6 17

7 Viking/Radom Miasto Dąbrowski Patryk D7 4700 6 18

8 Viking/Radom Miasto Serafin Marcin D7 12475 7 19

9 Pionki/Zwoleń Wołoszyn Marek D5 6480 7 20

10 Szydłowiec Zientalak Czesław i 3800 7 21

11 Pionki/Zwoleń Stachniak Marek D5 10305 8 22

1 Viking/Radom Miasto Kalita Przemysław D7 5530 8 23

2 Viking Grabarczyk Marek D6 3655 8 24

3 Ikar Włodarczyk Marek D3 5495 9 25

4 Przytyk Kusztal Marcin i 3235 9 26

5 Elektrownia Domaszczyński Krzysztof i 2135 9 27

6 Viking Kazimierczak Sylwester D6 3825 10 28

7 Elektrownia Kultys Grzegorz D1 1940 10 29

8 Piast Jaworski Damian i 1835 10 30

9 Elektrownia Adamus Krzysztof D2 1565 11 31

10 Wierzbica Ziętek Stefan D4 525 11 32

11 Elektrownia Adamus Dariusz D2 0 12 DYSKWALIFIKACJA

zawodnik pkt. Sekt. zawodnik pkt. Sekt. zawodnik pkt. Sekt.

1 Ziętek 11 Adamiec 2 Kler 1 14 1

2 Wołoszyn 7 Bukiel 1 Stachniak 8 16 2

3 Włodarczyk 9 Stępniewski 4 Jędrzejewski 6 19 3

4 Utnicki 5 Kultys 10 Olejarz 4 19 4

5 Kaźmierczak 10 Grabarczyk 8 Grabarczyk 3 21 5

6 Kalita 8 Dąbrowski 6 Serafin 7 21 6

7 Adamus 2 Adamus 11 Adamus 12 25 7

Sędzia Główny - Andrzej Lipiński

Sędzia Sekretarz - Daniel Kowalski

suma miejsce

Wyniki drużynowe

lp
zawodnik A zawodnik B zawodnik C


